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Finales Interprovinces Football en Salle Féminin 
 

Document A Composition d'équipe 
 

Sigle : Province : Catégorie :  

Dénomination Ecole :   

Responsable Equipe :   

Numéro GSM Responsable Equipe :   

 

Nom Prénom Date de naissance 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 

Nous certifions que les ……… (nombre) élèves repris ci-dessus sont bien inscrits 

comme élèves réguliers dans notre établissement et sont en ordre d’affiliation 

auprès de la FRSEL. En outre, les ……… (nombre) adultes éventuels sont bien 

repris dans le cadre professoral de notre établissement. 

 

Cachet et signature de la Direction Signature du Responsable 


